EXTRATO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022  PROCESSO Nº073/2022
O Município de Faxinalzinho/RS, em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, que no dia 11 de outubro de
2022, às 10 horas, em reunião da comissão de licitações, procederá na abertura dos envelopes
das propostas das empresas habilitadas, na Tomada de Preços nº 08/2022, destinada a
contratação de serviços de limpeza e conservação dos próprios municipais.
Maiores informações e cópia do edital e da retificação poderão ser obtidas, em horário de
expediente, pelo telefone (54)3546-1001.
Faxinalzinho/RS, 28 de Setembro de 2022.
James Ayres Torres
Prefeito Municipal